

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

**ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΑΙΧΝΙΔΟΤΟΠΩΝ ΣΤΗΝ ΟΔΟ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ ΚΑΙ ΑΛΛΑ ΣΤΟΝ
ΔΗΜΟ ΝΙΚΑΙΑΣ – ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗ
ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ: 28843/26-07-2024**

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

Της επιχείρησης, με έδρα.....,
οδός....., αριθμός.....,
τηλέφωνο....., Fax.....,
e-mail.....

CPV: 50870000-4 (Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης εξοπλισμού παιδικής χαράς)

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ/ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ		ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ	
			ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ €	ΣΥΝΟΛΟ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ €	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΤΡΑΜΠΑΛΑ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ "ΑΛΟΓΑΚΙ"	2 τεμ.	1.450,00 €	2.900,00 €		
2	ΤΡΑΜΠΑΛΑ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ "ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ"	1 τεμ.	1.450,00 €	1.450,00 €		
3	ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ ΣΠΙΤΑΚΙ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΜΕ ΡΑΜΠΑ	1 τεμ.	4.500,00 €	4.500,00 €		
4	ΔΟΚΟΣ ΙΣΟΡΡΟΠΙΑΣ Α	1 τεμ.	1.200,00 €	1.200,00 €		
5	ΔΟΚΟΣ ΙΣΟΡΡΟΠΙΑΣ Β	1 τεμ.	1.300,00 €	1.300,00 €		
6	ΓΕΦΥΡΑ ΜΕ ΔΟΚΟ ΙΣΟΡΡΟΠΙΑΣ	1 τεμ.	2.100,00 €	2.100,00 €		
7	ΣΚΑΛΑ ΑΝΑΡΡΙΧΙΣΗΣ	1 τεμ.	1.945,00 €	1.945,00 €		
8	ΞΥΛΙΝΟΣ ΤΡΑΠΕΖΟΠΑΓΚΟΣ	1 τεμ.	1.450,00 €	1.450,00 €		
9	ΧΥΤΟ ΔΑΠΕΔΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΥΨΟΣ ΠΤΩΣΗΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 1,90m	330 τ.μ.	145,00 €	47.850,00 €		
10	ΔΑΠΕΔΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΡΔΜ ΓΙΑ ΚΡΙΣΙΜΟ ΥΨΟΣ ΠΤΩΣΗΣ 1,50m	110 τ.μ.	75,00 €	8.250,00 €		

11	ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΦΑΙΡΕΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΑΠΕΔΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	440 τ.μ.	12,00 €	5.280,00 €		
			ΣΥΝΟΛΟ	78.225,00 €	ΣΥΝΟΛΟ	
			Φ.Π.Α. 24%	18.774,00 €	Φ.Π.Α. 24%	
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	96.999,00 €	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ/...../2018

ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΥΠΟΓΡΑΦΗ